様式第１号（第４条関係）　補助金交付申請書

平成24年度県民スポーツ振興事業補助金交付申請書

第　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　公益財団法人愛媛県体育協会

会　長　大亀　孝裕　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　印

　平成24年度において、県民スポーツ振興事業を下記のとおり実施したいので、平成24年度県民スポーツ振興事業補助金交付要綱第４条の規定により、補助金　　　　　　円を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　事業実施計画書　別紙事業実施計画書のとおり

２　収支予算書　　　別紙収支予算書のとおり

様式第２号（第４条関係）　事業実施計画書

平成24年度県民スポーツ振興事業実施計画書

	  eq \o\ad(事業名,　　　　　　　　　　)
 （行事名）
	「２０１７年えひめ国体開催内定記念事業」

	 期　　　日

	 場　　　所

	  eq \o\ad(参加人員,　　　　　　　　　　)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	  eq \o\ad(行事内容,　　　　　　　　　　)

様式第３号（第４条関係）　収支予算書

平成24年度県民スポーツ振興事業収支予算書

収　入

	   区　　　　　分
	予　算　額（円）
	 　　　備　　　　　　　　　    考

	 　合         計

支　出

	   区　　　　　分
	 予　算　額（円）
	 　　　備　　　　　　　　　    考

	 　合          計

様式第４号（第６条関係）　補助事業中止（廃止）承認申請書
平成24年度県民スポーツ振興事業中止（廃止）承認申請書

第　　　号

平成　　年　　月　　日

　公益財団法人愛媛県体育協会

会　長　大亀　孝裕　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　印

　平成23年度県民スポーツ振興事業を中止（廃止）したいので、平成24年度県民スポーツ振興事業費補助金交付要綱第６条の規定により、その承認を申請します。

記

１　事業の中止（廃止）の理由

２　中止の期間（廃止の時期）　　平成　年　月　日～平成　年　月　日

様式第５号（第７条関係）　補助事業実績報告書
平成24年度県民スポーツ振興事業補助金事業実績報告書

　公益財団法人愛媛県体育協会

会　長　大亀　孝裕　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　印

平成24年度県民スポーツ振興事業の実績について、平成24年度県民スポーツ振興事業補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて報告します。
記

１　事業の実績　別紙事業の実績のとおり
２　収支決算書　別紙収支決算書のとおり
３　事業経費証拠書類

４　事業実施証拠書類

様式第６号（第７条関係）　事業の実績

平成24年度県民スポーツ振興事業の実績

	  eq \o\ad(事業名,　　　　　　　　　　)
 （行事名）
	「２０１７年えひめ国体開催内定記念事業」

	 期　　　日

	 場　　　所

	  eq \o\ad(参加人員,　　　　　　　　　　)

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	  eq \o\ad(行事内容,　　　　　　　　　　)

様式第７号（第７条関係）　収支決算書

平成24年度県民スポーツ振興事業収支決算書

収　入

	   区　　　　　分
	決　算　額（円）
	 　　　備　　　　　　　　　    考

	 　合         計

支　出

	   区　　　　　分
	 決　算　額（円）
	 　　　備　　　　　　　　　    考

	 　合          計

様式第８号（第７条関係）　補助金精算払請求書

平成24年度県民スポーツ振興事業補助金精算払請求書

第　　　号

平成　年　月　日

　公益財団法人愛媛県体育協会

会　長　大亀　孝裕　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　印

　平成24年度県民スポーツ振興事業費補助金について、平成24年度県民スポーツ振興事業補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり請求します。

記

１　金額
一金　　　　　　　　円也

内訳　交付通知額　　　金　　　　　　円也

　　　　概算払受領済額　金　　　　　　円也

　　　　今回請求額　　　金　　　　　　円也

様式第９号（第９条関係）　補助金概算払請求書

平成24年度県民スポーツ振興事業補助金概算払請求書

第　　　号

平成　年　月　日

　公益財団法人愛媛県体育協会

会　長　大亀　孝裕　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　印

　平成24年度県民スポーツ振興事業補助金について、平成24年度県民スポーツ振興事業補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり請求します。

記
１　金額

一金　　　　　　　　円也

内訳　交付通知額　　　金　　　　　　円也

　　　　　　　概算払受領済額　金　　　　　　円也

　　　　　　　今回請求額　　　金　　　　　　円也

残　　　額　　　金　　　　　　円也